Por esta razón se procede a autorizar el pago No 04 el cual corresponde a $ 2.177.972.322,30 (DOS MIL 
CIENTO SETENTA Y SIETE MILONES NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTI DOS 
PESOS CON TREINTA CENTAVOS. MCTE. INCLUIDO IVA) dando cumplimiento a la forma de pago 
pactada, quedando un saldo a la fecha de $4.235.215.609,33 (CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 
CINCO MILLONES DOSCIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS CON TREINTA Y TRES 
CENTAVOS. MCTE. INCLUIDO IVA) con recursos de la vigencia Registro Presupuestal 2025. 

A la fecha el porcentaje de ejecución es: 63,83%. 

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron. 

Contratista             Interventoría